PREFEITURA MUNICIPAL DE ARANDU
Rua Dezenove de Março, 480 – CNPJ 46.634.176/0001-04

          FONE (14) 3766 9022-  FAX (14) 3766 9025

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA
Processo nº 45/18 – Tomada de Preço nº 02/18
MODALIDADE: TOMADA DE PREÇO

SECRETARIA REQUISITANTE: Secretaria Municipal de Administração
REFERÊNCIA: Tomada de Preço nº 02/18  – Registro de Preços
TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM

A Prefeitura Municipal de Arandu, através do Pregoeiro Oficial Sr. Carlos
Roberto dos Santos, torna público para os interessados o resultado do Tomada

de Preço nº 02/18, A presente licitação visa contratação de empresa,
especializada no fornecimento de material, mão de obra e equipamentos

necessários para a execução de obras de recapeamento asfáltico, conforme

planilha orçamentária, cronograma e memorial descritivo, anexos no edital.

Convênio firmado entre Ministério das Cidades e o Município, conforme
Contrato e Repasse nº 814289/2014, proposta Cadastrada no SINCONV nº

05328/2014, Reuniram – se, na sala de  licitação o pregoeiro  Oficial

designado através da portaria nº 019/17; DESERTA.
Arandu, 30 de maio de 2018.

CARLOS ROBERTO DOS SANTOS
Presidente da CPJL